
令和 5年度     盛岡北高同窓会総会 

および懇親会について（ご案内） 

大暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、コロナ禍で中止しておりました同窓会総会並びに懇親会を下記のとおり開催いたします。

ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

令和 5年７月 

盛岡北高等学校同窓会会長 坂本 斉 

 

記 

１  日  時   令和 5年８月５日（土） 

15:30～        同窓会総会 

1６:３0～1８:３0(予定) 懇親会 

※本校音楽部による開校記念歌演奏、たぐさんによる似顔絵プレゼントあり！ 

２  会  場   メトロポリタン盛岡ニューウィング ３Ｆ星雲の間 

                   盛岡市盛岡駅前北通２-２７  電話 019-6２９-２６０１ 

３  会  費   \６,000 

            →現役の学生については 2,000円でご参加頂けます。 

                           （学生証などをご用意ください） 

            →２０２２年度(令和４年度)卒業生に限り 1,000円でご参加頂けます。 

４  出欠報告   当日も受付をし 

ておりますが、８月３日（木）までに 

右記の連絡先へご一報いただけれ 

ば幸いです。   

岩手県立盛岡北高等学校同窓会事務局：担当 藤井 

 岩手県滝沢市牧野林２９８－１ 

ptf63-chiharu-fujii@iwate-ed.jp 

 Tel/019(687)2311 Fax/019(687)2280 


